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《図表2》　　手形交換高（全国・枚数）と手形１枚当りの金額

0

2

4

6

8

10

12

14

52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

昭和

枚数（百万枚）

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

1枚当り金額

枚数

金額（百万円）

平成

金額（百万円）

《図表1》　　手形交換高(全国）

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

昭和

金額（兆円）

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

平成

枚数（百万枚）

金額

枚数



C3

《図表3》　　手形交換高（交換所別・枚数）
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《図表4》　　手形交換高（交換所別・金額）
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《図表5》　　手形交換高（東京）
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《図表6》　　手形種類別構成比（東京・枚数）
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《図表7》　　手形種類別構成比（東京・金額）
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《図表8》　　手形交換高（大阪）
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《図表9》　　手形種類別構成比（大阪・枚数）
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《図表10》　　手形種類別構成比（大阪・金額）
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《図表11》　　手形交換高（名古屋）
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《図表12》　　手形種類別構成比（名古屋・枚数）
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《図表13》　　手形種類別構成比（名古屋・金額）
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《図表15》　　不渡手形1枚当り金額と対交換高比率（枚数・金額）
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《図表14》　　不渡手形実数（全国）
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《図表16》　　不渡手形実数（交換所別・金額）
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《図表17》　　取引停止処分数（全国）
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《図表19》　　全国法人取引停止処分者の負債状況（業種別・件数）
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《図表18》　　全国法人取引停止処分者の負債状況
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《図表21》　　法人取引停止処分者の負債状況（交換所別・金額）

0

1

2

3

4

5

52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

金額（兆円）

その他

名古屋

大阪

東京

昭和

《図表20》　　法人取引停止処分者の負債状況（交換所別・件数）
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《図表22》　　全国法人取引停止処分者件数と手形交換高（全国・枚数）
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《図表23》　　他行為替取扱高
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《図表24》　　磁気テープ（MT)交換処理状況（種目別件数）
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《図表25》　　磁気テープ（MT)交換処理状況（種目別金額）
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《図表26》　　外国為替円決済総交換高
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《図表27》　　CDオンライン提携取引状況
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《図表28》　　全国銀行個人信用情報センター運用状況
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